別記様式第１号（第５条関係）

                  　　　　　　　　　　　　　          　　　　年　　月　　日
 倶知安町長　  様
                             申請者　住所（所在地）
                               　　　氏名（代表者）
有害鳥獣被害防止器具補助金交付申請書
 　有害鳥獣被害防止器具補助金の交付を受けたいので、倶知安町有害鳥獣被害防止用器具補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	器具等の設置場所
	  倶知安町

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円(※）

	※　(1)と(2)のいずれか低い額を記載してください。

・被害防止器具等の（購入・賃借）代金　　　　　　円×８/10＝　　　　　　円…(1)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（100円未満の端数切捨て）

・補助金の限度額　　100,000円…(2)

	器具等の（購入･賃借）先

添付書類

	器具等の購入
	１．販売店が発行した販売証明書（注）
	（注）通信販売等により器具等を購入した場合で販売証明書又は領収書の写しを添付できないときは、納品書等の写し（購入者名、機種、数量及び価格が記載してあるもの）を添付してください。

	２．販売店が発行した領収書の写し（注）

	３．町税に滞納がないことの証明書

	４．その他町長が特に必要と認める書類

	器具等の賃借
	１．領収書の写し

	２．賃借した器具等の説明書又は仕様書

	３．町税に滞納がないことの証明書

	４．その他町長が特に必要と認める書類

（補助金の振込先）
	銀行名

	口座番号
	普通 ・ 当座

	口座名義人

	（フリガナ）